ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

GABINETE DO VEREADOR ANDERSON MOURA DE MEDEIROS
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Seropédica

Indicação 05 /2017

O Vereador Anderson Moura de Medeiros (Anderson Medeiros),
indica a mesa Diretora após anuência do plenário, encaminhe ao Sr, Exmo.
Prefeito Anabal Barbosa de Souza, que solicite junto a Secretaria
Municipal de Obras no sentido de proceder com obras emergenciais para a
reforma da Praça Benedito Rodrigues de Almada, localizada na Rua Vovó
Romana, Bairro Fazenda Caxias.

Justificativa:

A indicação em questão visa atender a população com áreas para
prática de esportes, área de lazer, tendo a finalidade de proporcionar o bem
estar físico, mental e melhorar a qualidade de vida aos nossos munícipes.

O poder legislativo não pode se omitir dos graves problemas que
afetam a vida dos cidadãos de bem que vivem em nossa cidade.

Sala das Sessões, 22 de Fevereiro de 2017.

j
ANDERSON DE MOURA

AMARA MUNICIPAL DE SEROPEDICA VEREADOR 	t 	SETOR DE PROTOCOLO

PROCESSO N°

DATA .022/26
Câmara Municipal de Seropédica

Av. Ministro Fernando Costa, n° 754 — Centro - Seropédica — Rio de J neiro.
CEP 23890-000